
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE 

DHENAVE PERSONALE 
DREJTORIA E cESHTJEVE JURIDIKE DHE INTEGRIMIT 

Nr.ff 54_prot. Tirane me,kI. .2022 

Lenda: Mendim lidhur me fillimin e procedures per miratimin e "Metodologjise se 

llogaritjes se tarifes per sherbimin e sistemit te depozitiniit te gazit natyror" 

ENTIT RREGULLATOR TE ENERGJISE 

Tirane 

NC pergjigje te shkreses tuaj, nr.888 prot., date 06.06.2022, me ane te se cues kerkohet 

mendim lidhur me fillimin e procedures per miratimin e "Metodologjise se llogaritjes se 

tarifes per sherbimin e sistemit te depozitimit te gazit natyror" vleresojme, se akti nuk 

bie ne kundershtim me legjislacionin ne kompetence te zyres se Komisionerit per te 

Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

OMISIONER( 

esnik Dervishi 

.C12 CC.C.Ce 

Konc: M. Kujxhija 

Miratoi: B. 

Adresa. "Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane". Telefon.00355 42237200. www idp.al info@idr.al 


